
Uchwała Nr XXXVI/255/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
 

 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pyrzyckiemu na realizację 

zadania „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1559Z Żabów – 

Mechowo w miejscowości Ryszewo” 

 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2, pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. 

zm.) oraz art. 216, ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Pyrzycach  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udzielić Powiatowi Pyrzyckiemu pomocy finansowej poprzez przekazanie 

dotacji celowej, która została zabezpieczona w budżecie gminy na rok 2021, na 

realizację zadania pod nazwą „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 1559Z Żabów – Mechowo w miejscowości Ryszewo.” 

 

 § 2. Szczegółowe warunki realizacji postanowień niniejszej uchwały oraz zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem 

Pyrzyckim a Gminą Pyrzyce. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

                                                                       Przewodniczący Rady  

 

                                                                            Mariusz Majak  

 
 

 

 

 


